m 70.690 27.95 1975.79

97
d.4

KNR 231 0403-
0700

Krawężniki betonowe.dodatek za ustawienie krawężni-
ków na łukach o promieniu do 10 m

m 2.400 5.03 12.07

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 134224.89
Podatek VAT 30871.72
Ogółem wartość kosztorysowa robót 165096.61

Słownie:   sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć i 61/100 zł

Przepompownia ścieków Chełm Śląski.ath TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiały Sprzęt Kp Z RAZEM

1 Budynek przepompowni ście-
ków 

5449.32 21694.93 860.26 3782.67 1009.41 32796.59

2 Biofiltr 1575.06 6196.45 1069.11 1586.83 423.29 10850.74

[...]

3 Fundament pod zbiornik ciś-

nieniowy
8536.93 24309.72 17212.28 15446.41 4119.65 69624.99

4 Drogi i place 2175.95 15361.38 1002.21 1904.41 508.62 20952.57
RAZEM netto 17737.26 67562.48 20143.86 22720.32 6060.97 134224.89
VAT 30871.72
Razem brutto 165096.61

Słownie:   sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć i 61/100 zł

Norma PRO Wersja 4.40 Nr seryjny: 22277

Przepompownia ścieków Chełm Śląski.ath ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość

1. Betoniarz II r-g 34.8012 8.00 278.43
2. betoniarze gr.II r-g 9.9051 8.00 79.24
3. Blacharz II r-g 7.1723 8.00 57.38

[...]

robotnicy gr.I r-g 4.2565 8.00 34.05
24. robotnicy gr.II r-g 9.9051 8.00 79.24
25. Spawacz II r-g 0.3080 8.00 2.46
26. Tynkarz II r-g 59.2742 8.00 474.20
27. Tynkarz III r-g 128.6216 8.00 1028.98
28. Zbrojarz II r-g 76.1292 8.00 609.02
29. Zbrojarze r-g 1.5000 8.00 12.00

RAZEM 17737.26

Słownie:   siedemnaście tysięcy siedemset trzydzieści siedem i 26/100 zł

Przepompownia ścieków Chełm Śląski.ath ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość

1. Acetylen techniczny rozpuszczony kg 0.0150 22.89 0.34
2. Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone grubości 50mm, kl. m3 0.0403 1269.77 51.16

[...]

Zaprawa wap. M-03 m3 0.2536 166.50 42.22
101. Złączka rury spustowej "Gamrat" fi 110mm szt. 1.6800 11.01 18.50
102. Złączka rynnowa "Gamrat"-rozm.125mm szt. 2.7500 14.72 40.48
103. Materiały pomocnicze zł 594.79
104. materiały pomocnicze zł 14.88

RAZEM 67562.48

Słownie:   sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa i 48/100 zł

Przepompownia ścieków Chełm Śląski.ath ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość

1. Ciągnik kołowy moc 37kW[50KM] m-g 59.4000 40.01 2376.59
2. Ciągnik kołowy moc 63kW[85KM] m-g 0.0675 40.40 2.73
3. Giętarka do prętów do fi 40mm m-g 8.5319 3.41 29.10

[...]

Wyciąg wolnostoj elektr 0,5-0,75t m-g 9.4185 8.01 75.43
29. Zespół prądotw 3/faz moc 38kVA m-g 41.1840 18.96 780.85
30. Żuraw okienny przenośny 0,15t m-g 2.0446 2.96 6.06
31. Żuraw samochod udź 12-16t m-g 59.4000 84.29 5006.83
32. Żuraw samochod udź 5-6t m-g 0.0425 68.16 2.90

RAZEM 20143.86

Słownie:   dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści trzy i 86/100 zł

Przepompownia ścieków Chełm Śląski.athKALKULACJA SZCZEGÓŁOWA CEN JEDNOSTKOWYCH POZYCJI

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1 Budynek przepompowni ścieków 
1

d.1
KNR 201
0126-0100

Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej - humusu,